
VIDES IZGLĪTĪBAS FONDA EKOSKOLU PROGRAMMA ZEMES DIENĀ UZSĀK 

PIECU PRĀTA SPĒĻU TURNĪRU CIKLU. 

Sākot ar Zemes dienu, Ekoskolu programma uzsāk piecu erudīcijas jeb prāta spēļu ciklu. 

Turnīros tiks pārbaudītas jauniešu zināšanas deviņās Ekoskolu tēmās: transports, enerģija, 

pārtika, ūdens, atkritumi, mežs, bioloģiskā daudzveidība, klimata pārmaiņas, vide un veselība. 

  

22. APRĪLIS. PIRMSSKOLU GRUPU TURNĪRS. PLKST. 10.00 

Pirmais turnīrs paredzēts pirmskolas izglītības iestāžu bērniem. Vienam pedagogam jāpiereģistrē 

sava komanda, kas var būt kāda konkrētās izglītības iestādes grupa/grupiņa vai arī Ekopadomes 

bērnu komanda. Pirmsskolā spēles procesu var vadīt skolotājs, palīdzot izlasīt, saprast jautājumu 

un atzīmējot bērnu teikto atbildi. 

  

Reģistrācija pirmajam turnīram pieejama šeit: 

https://app.livestorm.co/prata-speles/ekoskolu-prata-speles-pirmsskola-2204 

 

INDIVIDUĀLIE TURNĪRI JAUNIEŠIEM PLKST.15.00                       

Nākamie trīs turnīri paredzēti jauniešiem, kuri spēlē piedalās un reģistrējas individuāli. 

  

29.04. plkst.15.00 – PRĀTA SPĒĻU TURNĪRS 4.-6.klases skolēniem. 

Reģistrācija uz 4.-6.klašu turnīru pieejama  šeit: 

https://app.livestorm.co/prata-speles/ekoskolu-prata-speles-4-6-klase-2904 

  

06.05. plkst.15.00 – PRĀTA SPĒĻU TURNĪRS 7.-9.klases skolēniem. 

Reģistrācija uz 7.-9.klašu pieejama šeit: 

https://app.livestorm.co/prata-speles/ekoskolu-prata-speles-7-9-klase-0605 

  

13.06. plkst.15.00 – PRĀTA SPĒĻU TURNĪRS 10.-12.klases skolēniem + Ekoaugstskolu 

jauniešiem 

Reģistrācija uz 10.-12.klašu pieejama šeit: 

https://app.livestorm.co/prata-speles/ekoskolu-prata-speles-10-12-klase-1305 

https://app.livestorm.co/prata-speles/ekoskolu-prata-speles-pirmsskola-2204
https://app.livestorm.co/prata-speles/ekoskolu-prata-speles-4-6-klase-2904
https://app.livestorm.co/prata-speles/ekoskolu-prata-speles-7-9-klase-0605
https://app.livestorm.co/prata-speles/ekoskolu-prata-speles-10-12-klase-1305


  

15.MAIJS ĢIMEŅU TURNĪRS PLKST.19.00 

  

Starptautiskajā ģimenes dienā noslēgsim Ekoskolu Prāta spēļu ciklu, kad aicināsim ikvienu 

ģimeni piedalīties šajā erudīcijas spēlē. Īpaši aicinot 1.-3. klases bērnus un viņu vecākus. Ģimeņu 

turnīra dalībnieku skaits vienā komandā netiks ierobežots. 

  

15.05. plkst.19.00 – PRĀTA SPĒĻU TURNĪRS Ģimenēm. 

Reģistrācija uz Ģimeņu turnīru pieejama šeit: 

https://app.livestorm.co/prata-speles/ekoskolu-prata-speles-gimenes-1505 

  

Lai varētu piedalīties Erudīcijas spēļu turnīros, būs nepieciešams šāds tehniskais 

nodrošinājums: 1) interneta pieslēgums, 2) dators, kur vērot spēli un 3) viens viedtālrunis vai 

planšete, kur ievadīt atbildes uz uzdotajiem jautājumiem. 

  

Ekoskolu erudīcijas turnīrs top sadarbībā ar prataspeles.lv un vietu skaits uz katru turnīru ir 

ierobežots. 

  

Katras spēles trīs zinošākajiem jeb asākajiem prātiem būs iespēja iegūt pārsteiguma balvas 

no BigGames.lv, Latvijas Nacionālā dabas muzeja, Rīgas Nacionālā Zooloģiskā dārza, 

Latvijas Ornitoloģijas biedrības, Apgāda Zvaigzne ABC, Purenn, beziepakojuma veikala 

"Burka", saldējumu ražotāja "Avenei", atpūtas parka "DabaLaba", pārgājienu 

organizatoriem "Purvu bridēji" un pasākumu vietas "Tīklu parks". 

  

Vides izglītības fonda darbību Latvijā atbalsta Latvijas vides aizsardzības fonds projekta “FEE 

International programmu īstenošana Latvijā 2021. gadā" ietvaros. 

 

Vides izglītības fonds 

www.videsfonds.lv 

https://www.facebook.com/videsfonds/ 

https://www.instagram.com/fee_latvia/ 

https://app.livestorm.co/prata-speles/ekoskolu-prata-speles-gimenes-1505
https://videsfonds.us15.list-manage.com/track/click?u=fe72f61f10902057e79f188bf&id=6f058b4cfe&e=cc99608413
https://videsfonds.us15.list-manage.com/track/click?u=fe72f61f10902057e79f188bf&id=a0a4b00103&e=cc99608413
https://www.facebook.com/videsfonds/
https://www.instagram.com/fee_latvia/


 

Vairāk informācijas par konkursu: ekoskolas@videsfonds.lv 

  

Informāciju sagatavoja – Ilze Grēvele, ilze.grevele@videsfonds.lv  

Ekoskolu koordinators Latvijā – Daniels Trukšāns, daniels.truksans@videsfonds.lv 

T.:26349865 

 

mailto:ekoskolas@videsfonds.lv
mailto:ilze.rusmane@videsfonds.lv
mailto:daniels.truksans@videsfonds.lv

